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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.99999 525010 ja

BOC Tung Minh NR FC Moers 2013 R M 2.99999 459259 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 2.99999 459266 ja

EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.2 448065 ja

EWINGER Ben NR Dürener FC 2012 R M 2.99999 517519 ja

GERZEN Paul NR Dürener FC 2013 R M 2.99999 429961 ja

GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen 2012 R M 2.99999 457782 ja

GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2012 L M 1.30 448055 ja

GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013 R M 2.99999 448051 ja

HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 1.14 472986 ja

HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012 R M 1.33 507252 ja

HORST Emil NR DFC Düsseldorf 2012 R M 1.31 469740 ja

KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012 R M 2.99999 445448 ja

KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012 R M 1.18 467653 ja

KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt 2013 R M 2.99999 454313 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 2.99999 461046 ja

LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012 R M 1.32 502193 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 2.99999 448286 ja

METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 1.36 472987 ja

MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012 R M 1.3 430792 ja

MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013 R M 2.99999 459258 ja

PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2013 R M 2.99999 509405 ja

PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.2 448281 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.13 445450 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 2.99999 497959 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.20 459261 ja

ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013 R M 2.99999 493825 ja

SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen 2013 R M 2.99999 525011 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 2.99999 473201 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.1 431639 ja

SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2012 R M 2.99999 449716 ja

WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2013 R M 2.99999 499716 ja

WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012 R M 1.4 467026 ja

ZHU Austin NR Kölner FK 2012 R M 2.99999 475247 ja

  34 Starter (34 anwesend)
 

HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012 R M 1.27 516450 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen 2013 M 2.99999 525885 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED VAN WIJK Jonne 2012 R M 2.99999 0 ja

WEIJERS Julian 2012 R M 2.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 2.99999 472392 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 9.6000 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

2. 1 002 8.0000 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja

3. 1 002 0.3000 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim M ja

4. 1 003 0.2000 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen M ja

5. 1 004 4.4000 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma M ja

6. 1 013 16.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

7. 1 014 14.0000 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn M ja

8. 1 018 7.0000 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt M ja

9. 1 020 7.0000 GER REINDL August NR FC Moers M ja

10. 1 027 3.0000 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen M ja

11. 1 030 3.0000 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg M ja

12. 1 031 3.0000 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf M ja

13. 1 032 3.0000 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh M ja

14. 1 033 3.0000 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg M ja

15. 1 036 2.0000 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T16. 2 99999 0.0000 GER KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt M ja

T17. 2 99999 0.0000 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

T18. 2 99999 0.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers M ja

T20. 2 99999 0.0000 JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen M ja

T21. 2 99999 0.0000 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER ZHU Austin NR Kölner FK M ja

T23. 2 99999 0.0000 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

T24. 2 99999 0.0000 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg M ja

T25. 2 99999 0.0000 NED WEIJERS Julian M ja

T26. 2 99999 0.0000 GER GERZEN Paul NR Dürener FC M ja

T27. 2 99999 0.0000 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn M ja

T28. 2 99999 0.0000 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers M ja

T29. 2 99999 0.0000 GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen M ja

T30. 2 99999 0.0000 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

T31. 2 99999 0.0000 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster M ja

T32. 2 99999 0.0000 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

T33. 2 99999 0.0000 NED VAN WIJK Jonne M ja

T34. 2 99999 0.0000 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg M ja

T35. 2 99999 0.0000 GER GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen M ja

T36. 2 99999 0.0000 GER BOC Tung Minh NR FC Moers M ja

T37. 2 99999 0.0000 GER EWINGER Ben NR Dürener FC M ja

T38. 2 99999 0.0000 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

T39. 2 99999 0.0000 GER SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Florett Herren U13
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2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Turnierleitung

Marco van der Koelen
Lisa Ricken

Liska Derkum
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 39 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.09. 16:17

39 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.09. 16:17

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

BASSINE Kenza, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIJERS Julian NED 1 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 2.
HORST Emil GER DFC Düsseldorf 2 0 3 0 1 V 4 1 13 26 0.167 -13 6.
GROOS Benedikt GER Eintracht Duisburg 3 4 V 2 2 V 2 2 20 23 0.333 -3 5.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 4 3 V V4 0 V V 4 22 14 0.667 8 3.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
EWINGER Ben GER Dürener FC 6 3 1 1 0 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
LUKAS Lennart GER TV Gütersloh 7 4 V V 2 0 V 3 21 21 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 12

SCHULZ Linus, GER BR OSC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KARBOWNIK Damian GER FC Moers 1 V 1 V 0 4 V 3 20 21 0.500 -1 3.
GRAF Max GER Eintracht Duisburg 2 2 1 V 2 V 1 2 16 21 0.333 -5 4.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 3 V V V 2 V V 5 27 12 0.833 15 2.
BOC Tung Minh GER FC Moers 4 2 0 1 1 V V 2 14 27 0.333 -13 6.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 5 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
METTIN Karl GER Der Fechtverein.Bonn 6 V 1 0 3 2 V 2 16 27 0.333 -11 5.
GERZEN Paul GER Dürener FC 7 2 V 4 4 2 3 1 20 26 0.167 -6 7.

Runde 3 | Bahn 10

HAMMERATH Silva, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HIPPLER David GER Eintracht Duisburg 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
SIEGERT Immanuel GER OFC Bonn 2 2 2 V 1 V 2 15 20 0.400 -5 4.
GIEBELER Friedrich GER TV Jahn Siegen 3 2 V V 1 1 2 14 21 0.400 -7 5.
AGARDI Levente HUN FG Recklinghausen 4 2 2 4 3 V 1 16 21 0.200 -5 6.
PANNIER Nils GER TG Dörnigheim 5 4 V V V4 3 3 21 15 0.600 6 2.
MÜLLER Philipp GER FC Moers 6 0 3 V 2 V 2 15 19 0.400 -4 3.
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Runde 4 | Bahn 8

MARKS Florian, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ACHENBACH Alexander GER TV Jahn Siegen 1 V 4 1 V 4 2 19 19 0.400 0 4.
KRÜHLER Malte GER TB Burgsteinfurt 2 1 2 3 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.
MOLLE Paul GER MTV Giessen 3 V V V 4 V 4 24 16 0.800 8 1.
ZHU Austin GER Kölner FK 4 V V 3 1 1 2 15 19 0.400 -4 5.
MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 5 3 V V V 4 3 22 15 0.600 7 3.
REINDL August GER FC Moers 6 V V 2 V V 4 22 17 0.800 5 2.

Runde 5 | Bahn 6

TIETZ Carlo, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 1 3 V 0 1 V V 3 19 17 0.500 2 4.
WU Mario Jun Long GER FK Reemtsma 2 V V 3 4 V 4 3 26 20 0.500 6 3.
WENNING Lasse GER Eintracht Duisburg 3 1 1 2 1 V V 2 15 27 0.333 -12 6.
QUANDT Leevi GER FC Moers 4 V V V 1 V 2 4 23 18 0.667 5 2.
KENTRUP Johann GER TB Burgsteinfurt 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
SCHELLENBERG Henri Carl GER TV Jahn Siegen 6 0 1 3 3 1 0 0 8 30 0.000 -22 7.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 7 1 V 4 V 0 V 3 20 21 0.500 -1 5.

Runde 6 | Bahn 4

WEYERMANN Freya, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMMEL Sebastian GER TG Münster 1 V 3 2 V 1 2 16 20 0.400 -4 3.
PALAHNIUK Roman GER OFC Bonn 2 3 V 1 V 1 2 15 21 0.400 -6 4.
HAUCHWITZ Maximilian GER Der Fechtverein.Bonn 3 V 4 0 V 0 2 14 22 0.400 -8 5.
VAN WIJK Jonne NED 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
MASUI Ten JPN TV Jahn Siegen 5 2 2 4 1 0 0 9 25 0.000 -16 6.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 6 V V V 3 V 4 23 7 0.800 16 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER KENTRUP Johann TB Burgsteinfurt 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 NED VAN WIJK Jonne 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER HIPPLER David Eintracht Duisburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 5 6 27 12 0.833 15 Q

7 NED WEIJERS Julian 5 6 29 19 0.833 10 Q

8 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 4 5 23 7 0.800 16 Q

9 GER MOLLE Paul MTV Giessen 4 5 24 16 0.800 8 Q

10 GER REINDL August FC Moers 4 5 22 17 0.800 5 Q

11 GER DEBSKI Oskar FC Moers 4 6 22 14 0.667 8 Q

12 GER QUANDT Leevi FC Moers 4 6 23 18 0.667 5 Q

13 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 3 5 22 15 0.600 7 Q

14 GER PANNIER Nils TG Dörnigheim 3 5 21 15 0.600 6 Q

15 GER WU Mario Jun Long FK Reemtsma 3 6 26 20 0.500 6 Q

16 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 3 6 19 17 0.500 2 Q

17 GER LUKAS Lennart TV Gütersloh 3 6 21 21 0.500 0 Q

18 GER KARBOWNIK Damian FC Moers 3 6 20 21 0.500 -1 Q

18 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 3 6 20 21 0.500 -1 Q

20 GER ACHENBACH Alexander TV Jahn Siegen 2 5 19 19 0.400 0 Q

21 GER ROMMEL Sebastian TG Münster 2 5 16 20 0.400 -4 Q

22 GER MÜLLER Philipp FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4 Q

22 GER ZHU Austin Kölner FK 2 5 15 19 0.400 -4 Q

24 GER SIEGERT Immanuel OFC Bonn 2 5 15 20 0.400 -5 Q

25 GER PALAHNIUK Roman OFC Bonn 2 5 15 21 0.400 -6 Q

26 GER GIEBELER Friedrich TV Jahn Siegen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

27 GER HAUCHWITZ Maximilian Der Fechtverein.Bonn 2 5 14 22 0.400 -8 Q

28 GER GROOS Benedikt Eintracht Duisburg 2 6 20 23 0.333 -3 Q

29 GER GRAF Max Eintracht Duisburg 2 6 16 21 0.333 -5 Q

30 GER METTIN Karl Der Fechtverein.Bonn 2 6 16 27 0.333 -11 Q

31 GER WENNING Lasse Eintracht Duisburg 2 6 15 27 0.333 -12 Q

32 GER BOC Tung Minh FC Moers 2 6 14 27 0.333 -13 Q

33 HUN AGARDI Levente FG Recklinghausen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

34 GER GERZEN Paul Dürener FC 1 6 20 26 0.167 -6 Q

35 GER HORST Emil DFC Düsseldorf 1 6 13 26 0.167 -13 Q

36 GER KRÜHLER Malte TB Burgsteinfurt 0 5 9 25 0.000 -16 Q

36 JPN MASUI Ten TV Jahn Siegen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

38 GER SCHELLENBERG Henri Carl TV Jahn Siegen 0 6 8 30 0.000 -22 E

39 GER EWINGER Ben Dürener FC 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 6 6 30 7 1.000 23

2 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 6 6 30 8 1.000 22

3 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 6 6 30 9 1.000 21

4 NED VAN WIJK Jonne 5 5 25 7 1.000 18

5 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 5 5 25 10 1.000 15

6 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 5 6 27 12 0.833 15

7 NED WEIJERS Julian 5 6 29 19 0.833 10

8 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 4 5 23 7 0.800 16

9 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 4 5 24 16 0.800 8

10 GER REINDL August NR FC Moers 4 5 22 17 0.800 5

11 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 4 6 22 14 0.667 8

12 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 4 6 23 18 0.667 5

13 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 3 5 22 15 0.600 7

14 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 3 5 21 15 0.600 6

15 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 3 6 26 20 0.500 6

16 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 3 6 19 17 0.500 2

17 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 3 6 21 21 0.500 0

18 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 3 6 20 21 0.500 -1

19 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 3 6 20 21 0.500 -1 T18

20 GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen 2 5 19 19 0.400 0

21 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2 5 16 20 0.400 -4

22 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4

23 GER ZHU Austin NR Kölner FK 2 5 15 19 0.400 -4 T22

24 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2 5 15 20 0.400 -5

25 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2 5 15 21 0.400 -6

26 GER GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen 2 5 14 21 0.400 -7

27 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2 5 14 22 0.400 -8

28 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2 6 20 23 0.333 -3

29 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2 6 16 21 0.333 -5

30 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2 6 16 27 0.333 -11

31 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2 6 15 27 0.333 -12

32 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 2 6 14 27 0.333 -13

33 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 1 5 16 21 0.200 -5

34 GER GERZEN Paul NR Dürener FC 1 6 20 26 0.167 -6

35 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf 1 6 13 26 0.167 -13

36 JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen 0 5 9 25 0.000 -16

37 GER KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt 0 5 9 25 0.000 -16 T36
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1
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

33
AGARDI Levente
WE FG Recklinghausen

HUN   V

32
BOC Tung Minh
NR FC Moers

GER   5

  R: KALLWEIT Benjamin (GER)

 

17
LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR  

 

 

9
MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SIEGERT Immanuel
NR OFC Bonn

GER  

 

 

25
PALAHNIUK Roman
NR OFC Bonn

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 10

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

AGARDI Levente (33)
WE FG Recklinghausen

HUN   1

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 9

LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER   5

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 2

MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER   V

SIEGERT Immanuel
NR OFC Bonn

GER   5

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 2

PALAHNIUK Roman
NR OFC Bonn

GER   4

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 6

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   3

R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 4

MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER   3

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

R: ZIMNER Fiete Julian (GER)

Bahn 2

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   2

R: MUSCHENICH Carsten (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

37
KRÜHLER Malte
WE TB Burgsteinfurt

GER   4

28
GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

 

21
ROMMEL Sebastian
WE TG Münster

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER  

 

 

13
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
ACHENBACH Alexander
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

  Bahn 2

29
GRAF Max
NR Eintracht Duisburg

GER   V

36
MASUI Ten
WE TV Jahn Siegen

JPN   3

  R: KLITZING Jan Lasse (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4 VAN WIJK Jonne NED  

 

Bahn 13

HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER   8

GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 6

ROMMEL Sebastian
WE TG Münster

GER   9

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   V

R: ZIMNER Fiete Julian (GER)

Bahn 6

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   9

ACHENBACH Alexander
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: ZIMNER Fiete Julian (GER)

Bahn 2

GRAF Max
NR Eintracht Duisburg

GER   3

VAN WIJK Jonne NED   V

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 10

GROOS Benedikt (28)
NR Eintracht Duisburg

GER   5

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   V

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 2

ACHENBACH Alexander (20)
WE TV Jahn Siegen

GER   9

VAN WIJK Jonne NED   V

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 4

QUANDT Leevi (12)
NR FC Moers

GER   2

VAN WIJK Jonne NED   V

R: MARKS Florian (GER)
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3
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

35
HORST Emil
NR DFC Düsseldorf

GER   0

30
METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: GEIER Florentin (GER)

 

19
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

11
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER  

 

 

27
HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 2

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   1

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 1

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V 5

PANNIER Nils
HE TG Dörnigheim

GER   4

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 4

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V 6

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   2

R: BASSINE Kenza (GER)

Bahn 1

HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   9

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 2

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V 6

LÖWENSTEIN Franz (19)
NR ETUF Essen

GER   3

R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 4

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   8

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: ZIMNER Fiete Julian (GER)

Bahn 6

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   5

R: GEIER Florentin (GER)
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7 WEIJERS Julian NED  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
GIEBELER Friedrich
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

23
ZHU Austin
NR Kölner FK

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
REINDL August
NR FC Moers

GER  

 

 

15
WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 4

31
WENNING Lasse
NR Eintracht Duisburg

GER   7

34
GERZEN Paul
NR Dürener FC

GER   V

  R: BASSINE Kenza (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

Bahn 4

WEIJERS Julian NED   V

GIEBELER Friedrich
WE TV Jahn Siegen

GER   2

R: BASSINE Kenza (GER)

Bahn 3

ZHU Austin
NR Kölner FK

GER   4

REINDL August
NR FC Moers

GER   V

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 3

WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER   V

KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   6

R: KALLWEIT Benjamin (GER)

Bahn 13

GERZEN Paul (34)
NR Dürener FC

GER   4

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: KLITZING Jan Lasse (GER)

Bahn 6

WEIJERS Julian NED   V

REINDL August
NR FC Moers

GER   4

R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 10

WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER   5

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 8

WEIJERS Julian NED   3

KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: SCHNEIDER Mark (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

4 VAN WIJK Jonne NED   3

  R: GEIER Florentin (GER)

  Bahn 6

3
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

2
KENTRUP Johann
WE TB Burgsteinfurt

GER   7

  R: MARKS Florian (GER)

Bahn 6

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

SCHMITZ Milo (3)
WE Quernheimer FC

GER   4

R: GEIER Florentin (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

2 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

3 GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

3 NED VAN WIJK Jonne 2012

8er Tableau

5 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

6 NED WEIJERS Julian 2012

7 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

8 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

16er Tableau

9 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012

10 GER REINDL August NR FC Moers 2012

11 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

12 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012

13 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

14 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

15 GER ACHENBACH Alexander WE TV Jahn Siegen 2013

16 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013

32er Tableau

17 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012

18 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

19 GER PANNIER Nils HE TG Dörnigheim 2012

20 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012

21 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012

22 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013

23 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013

23 GER ZHU Austin NR Kölner FK 2012

25 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2012

26 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2013

27 GER GIEBELER Friedrich WE TV Jahn Siegen 2012

28 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012

29 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2012

30 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012

31 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012

32 GER GERZEN Paul NR Dürener FC 2013

64er Tableau

33 GER WENNING Lasse NR Eintracht Duisburg 2013

34 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 2013

35 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf 2012



Zymo Cup

Moers (GER)
07.09.2024 - 11:30

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 07.09.2024 16:17 2 / 2

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Platz Nation Name Verein Jg.

36 JPN MASUI Ten WE TV Jahn Siegen 2013

36 GER KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt 2013

Vorrunde

38 GER SCHELLENBERG Henri Carl WE TV Jahn Siegen 2013

39 GER EWINGER Ben NR Dürener FC 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER SCHULZ Linus 1 1 0 0

D WOLF Henrik 0 0 0

D MARKS Florian 1 4 1 1 7 0 0

M1 BASSINE Kenza 1 1 2 4 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 1 1 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

M1 WEYERMANN Freya 1 1 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

D GEIER Florentin 1 2 2 1 1 1 8 0 0

D KLITZING Jan Lasse 1 2 3 0 0

D MEHNER Laureano 0 0 0

M1 PIETSCH Adrian 0 0 0

CN POLOTZEK Simon 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D STUDENT Mika 0 0 0

D TIETZ Carlo 1 1 0 0

CN HERMANN Marc 0 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 2 2 4 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

UKR D SIMONOV Andrii 2 2 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

Silber GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

Bronze GER KENTRUP Johann WE TB Burgsteinfurt 2012

Bronze NED VAN WIJK Jonne 2012


